公共卫生学院 2026 届推荐优秀应届本科毕业生

免试攻读硕士学位研究生综合测评成绩公示

根据《河北大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究

生工作实施办法》（校教字〔2025〕13 号）文件和《河北大学公共

卫生学院推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作实

施细则》，经过思想品德考核、资格审查、创新实践能力加分情况现

场答辩等环节，现将综合测评成绩予以公示，公示日期 2025 年 9 月

4日至 9月 6 日。公示期间如有异议，请反馈至学院教学秘书樊老师

处，联系电话 0312-5078518。

2021 级预防医学综合测评排名（前 30%）

学号 姓名 班级
平均学

分绩点

创新实

践能力

评分

综合测

评成绩

综合测

评成绩

排名

备注

20212301079 曹子涵 21 预防 2 4.2737 2.30 4.07633 1 专业推免名额范围内

20212301001 唐淑瑶 21 预防 1 4.4974 0.00 4.04766 2 专业推免名额范围内

20212301003 王咏梅 21 预防 1 4.4554 0.00 4.00986 3 专业推免名额范围内

20212301044 闫烁 21 预防 1 4.3968 0.00 3.95712 4 专业推免名额范围内

20212301042 乔宇菲 21 预防 1 4.3253 0.40 3.93277 5 专业推免名额范围内

20212301089 蔺宇鑫 21 预防 1 4.3170 0.10 3.89530 6 专业推免名额范围内

20212301055 刘媛媛 21 预防 1 4.3135 0.00 3.88215 7 专业推免名额范围内

20212301034 王雅芹 21 预防 1 4.2779 0.00 3.85011 8 专业推免名额范围内

20212301025 王若松 21 预防 1 4.2449 0.00 3.82041 9 专业推免名额范围内

20212301058 潘弈彤 21 预防 1 4.1926 0.30 3.80334 10 专业推免名额范围内

20212301017 韩秋爽 21 预防 1 4.1987 0.00 3.77883 11

20212301067 刘怡 21 预防 2 4.1619 0.00 3.74571 12

20212301081 王乐语 21 预防 2 4.1567 0.00 3.74103 13

20212301015 赵梦梦 21 预防 2 4.1506 0.00 3.73554 14

20212301085 袁子璇 21 预防 2 4.1285 0.00 3.71565 15

20212301063 王欣然 21 预防 1 4.0856 0.00 3.67704 16

20212302012 徐雨萌 21 预防 2 4.0821 0.00 3.67389 17

20212301031 安欣颖 21 预防 1 4.0631 0.00 3.65679 18

20212301018 刘思佳 21 预防 2 4.0590 0.00 3.65310 19

20212301050 耿思远 21 预防 1 4.0458 0.00 3.64122 20

20212301014 蔺海心 21 预防 1 4.0321 0.00 3.62889 21

20212301023 付乐鑫 21 预防 2 4.0269 0.00 3.62421 22

20212301064 刘雨微 21 预防 2 4.0112 0.00 3.61008 23

20212301122 郝艳昕 21 预防 1 4.0103 0.00 3.60927 24

20212301037 李思凝 21 预防 1 3.9958 0.00 3.59622 25

20212301124 彭梓桐 21 预防 1 3.9917 0.00 3.59253 26

20212301046 黄佳宁 21 预防 1 3.9840 0.00 3.58560 27

20212301121 滕舒冰 21 预防 2 3.9801 0.00 3.58209 28

20212301076 张璐 21 预防 2 3.9093 0.00 3.51837 29

20212301024 秦嘉宇 21 预防 2 3.9051 0.00 3.51459 30

20212301030 任欣月 21 预防 2 3.8904 0.00 3.50136 31

20212301110 任瑞博 21 预防 2 3.8705 0.00 3.48345 32

20212301105 冯佳润 21 预防 2 3.8683 0.00 3.48147 33

20210606012 刘进骐 21 预防 1 3.8653 0.00 3.47877 34

20212301059 王乐园 21 预防 2 3.8494 0.00 3.46446 35

20212301040 朱依诺 21 预防 1 3.8462 0.00 3.46158 36

20212301035 刘晴晴 21 预防 2 3.8253 0.00 3.44277 37

2022 级卫生检验与检疫综合测评成绩排名（前 30%）

学号 姓名 班级
平均学分

绩点

创新实践

能力评分

综合测评

成绩

综合

测评

成绩

排名

备注

20222302057 赵佳怡 22检疫 1 3.8537 1.60 3.62833 1 专业推免名额范围内

20222302003 谷雪菲 22检疫 2 3.9493 0.50 3.60437 2 专业推免名额范围内

20222302012 刘雨珂 22检疫 1 3.9965 0.00 3.59685 3 专业推免名额范围内

20222302014 郑宇航 22检疫 2 3.9789 0.00 3.58101 4 专业推免名额范围内

20222302016 金雨萌 22检疫 1 3.9780 0.00 3.58020 5 专业推免名额范围内

20222302028 谷嘉懿 22检疫 2 3.9727 0.00 3.57543 6 专业推免名额范围内

20222302026 高佳琪 22检疫 2 3.8736 0.10 3.49624 7 专业推免名额范围内

20222302011 张乃心 22检疫 2 3.8670 0.00 3.48030 8 自愿放弃推免资格

20222302006 王鸿硕 22检疫 2 3.8414 0.00 3.45726 9 专业推免名额范围内

20222302022 贾丽媛 22检疫 2 3.8392 0.00 3.45528 10 专业推免名额范围内

20222302001 杨研硕 22检疫 1 3.8352 0.00 3.45168 11

20222302029 郭欣悦 22检疫 1 3.7621 0.00 3.38589 12

20222302052 贾幸琰 22检疫 1 3.7533 0.00 3.37797 13

20222302045 高明菲 22检疫 2 3.6903 0.00 3.32127 14

20222302032 刘丁飒 22检疫 2 3.6784 0.00 3.31056 15

20222302008 董子雨 22检疫 1 3.6648 0.00 3.29832 16

20222302059 刘凯琦 22检疫 2 3.6577 0.00 3.29193 17

20222302005 马雅莉 22检疫 1 3.6432 0.00 3.27888 18

20222302009 刘思梦 22检疫 2 3.5881 0.00 3.22929 19

20222302070 代晓艺 22检疫 2 3.5850 0.00 3.22650 20

20222302040 张娱飒 22检疫 2 3.5661 0.00 3.20949 21

20222302067 杨再武 22检疫 1 3.5436 0.00 3.18924 22

公共卫生学院

2025 年 9 月 4日

20222302004 张泽霖 22检疫 1 3.5233 0.00 3.17097 23

20222302027 刘思梦 22检疫 1 3.5132 0.00 3.16188 24

20222302078 谷潇璇 22检疫 1 3.4872 0.00 3.13848 25

20222302025 杨玉鑫 22检疫 1 3.4405 0.00 3.09645 26